
 
 

Uchwała Nr 249/2025 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego  

z dnia 27 marca 2025 roku 
 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok  

 

           Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) oraz § 6 pkt 2 i 7 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr 

VIII/70/2024 z dnia 18 grudnia 2024 r., Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 

    § 1.  W uchwale budżetowej powiatu na 2025 rok przyjętej Uchwałą Nr VIII/70/2024 Rady Powiatu                                

         Wągrowieckiego z dnia 18 grudnia 2024 r., zmienionej uchwałami: 

               Nr 203/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 21 stycznia 2025 roku, 

               Nr 208/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 stycznia 2025 roku, 

               Nr 215/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 13 lutego 2025 roku, 

               Nr X/79/2025 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 lutego 2025 roku, 

               Nr 222/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 lutego 2025 roku, 

               Nr XI/84/2025 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 marca 2025 roku, 

         dokonuje się następujących zmian:   

 

1) w załączniku Nr 1 do Uchwały dotyczącym dochodów budżetu powiatu na 2025 rok: 

 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  
 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 125 052,00 246 664,00 0,00 7 371 716,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 125 052,00 246 664,00 0,00 7 371 716,00 
 

 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat  

7 123 000,00 246 664,00 0,00 7 369 664,00 

 

  

Dochody bieżące 7 125 052,00 246 664,00 0,00 7 371 716,00 

 

  
  

 

 
  
 

 

 

758 Różne rozliczenia 56 347 708,07 82 319,00 0,00 56 430 027,07 
 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 484 634,00 82 319,00 0,00 566 953,00 
 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
168 403,00 82 319,00 0,00 250 722,00 

 

  

Dochody bieżące 484 634,00 82 319,00 0,00 566 953,00 

 

  
  

 

 
  

 

 

 

852 Pomoc społeczna 5 900 774,74 721 039,06 0,00 6 621 813,80 
 

 85202 Domy pomocy społecznej 5 847 124,36 517 600,00 0,00 6 364 724,36 
 

 2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu  

246 000,00 517 600,00 0,00 763 600,00 

 

  

Dochody bieżące 4 916 124,36 517 600,00 0,00 5 433 724,36 

 

  
  

 

 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 47 081,34 203 439,06 0,00 250 520,40 
 

 2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu  

46 641,34 203 439,06 0,00 250 080,40 

 

  

Dochody bieżące 47 081,34 203 439,06 0,00 250 520,40 

 

  
  

 

 
  

 

 
 



2 

 

 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 023 287,20 598,10 0,00 1 023 885,30 
 

 85395 Pozostała działalność 1 196,20 598,10 0,00 1 794,30 
 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
1 196,20 598,10 0,00 1 794,30 

 

  

Dochody bieżące 1 196,20 598,10 0,00 1 794,30 

 

  
  

 

 
  
 

 

 

855 Rodzina 3 486 210,04 218 878,00 0,00 3 705 088,04 
 

 85508 Rodziny zastępcze 1 981 386,04 28 720,80 0,00 2 010 106,84 
 

 2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu  

0,00 28 720,80 0,00 28 720,80 

 

  

Dochody bieżące 1 981 386,04 28 720,80 0,00 2 010 106,84 

 

  
  

 

 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 020 612,00 154 017,15 0,00 1 174 629,15 
  

 2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu  

0,00 154 017,15 0,00 154 017,15 

 

  

Dochody bieżące 1 020 612,00 154 017,15 0,00 1 174 629,15 

 

  
  

 

 

 85595 Pozostała działalność 484 212,00 36 140,05 0,00 520 352,05 
 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

73 140,05 36 140,05 0,00 109 280,10 

 

  

Dochody bieżące 484 212,00 36 140,05 0,00 520 352,05 

 

  
  

 

  

 

 

 

 

186 854 928,44 1 269 498,16 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 188 124 426,60 
 

  

 

 

 

 

                 W związku z powyższym dochody określone w § 1 ust. 1 Uchwały VIII/70/2024 wyniosą kwotę      

    188.124.426,60 zł, z tego: 

  -   dochody bieżące w kwocie          147.227.008,01 zł, 

  -   dochody majątkowe w kwocie       40.897.418,59 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

   Załącznik Nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

      2) w załączniku Nr 2 do Uchwały dotyczącym wydatków budżetu powiatu na 2025 rok: 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  
 

 

 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 579 348,00 612,52 612,52 1 579 348,00 
 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 579 348,00 612,52 612,52 1 579 348,00 
 

  

Wydatki bieżące 1 579 348,00 612,52 612,52 1 579 348,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 579 348,00 612,52 612,52 1 579 348,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 273 633,00 0,00 612,52 273 020,48  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 305 715,00 612,52 0,00 1 306 327,52 
  

 

 
  

 

 
 

710 Działalność usługowa 1 554 200,00 612,52 612,52 1 554 200,00 
 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 557 200,00 612,52 612,52 557 200,00 
 

   



3 

 

 

 

 Wydatki bieżące 557 200,00 612,52 612,52 557 200,00  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 557 200,00 612,52 612,52 557 200,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 156 165,72 0,00 612,52 155 553,20  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 401 034,28 612,52 0,00 401 646,80 
  

 

 
  
 

 

 

750 Administracja publiczna 22 257 229,92 37 749,91 37 749,91 22 257 229,92 
 

 75011 Urzędy wojewódzkie  101 366,00 306,26 306,26 101 366,00 
 

  

Wydatki bieżące 101 366,00 306,26 306,26 101 366,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 101 366,00 306,26 306,26 101 366,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 98 948,86 0,00 306,26 98 642,60  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 417,14 306,26 0,00 2 723,40 
  

 

 

75020 Starostwa powiatowe 20 078 223,92 37 443,65 37 443,65 20 078 223,92 
 

  

Wydatki bieżące 17 278 434,16 37 443,65 37 443,65 17 278 434,16 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 16 665 113,87 37 443,65 37 443,65 16 665 113,87  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 14 505 394,03 0,00 37 443,65 14 467 950,38  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 159 719,84 37 443,65 0,00 2 197 163,49 
  

 

 

  

752 Obrona narodowa 107 000,00 3 430,00                   3 430,00 107 000,00 
  

 75224 Kwalifikacja wojskowa 107 000,00 3 430,00 3 430,00 107 000,00 
 

  

Wydatki bieżące 107 000,00 3 430,00 3 430,00 107 000,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 107 000,00 3 430,00 3 430,00 107 000,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 76 000,00 3 430,00 0,00 79 430,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 31 000,00 0,00 3 430,00 27 570,00 
  

 

 
  

 

 
 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 137 750,00 246 664,00 0,00 7 384 414,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 123 000,00 246 664,00 0,00 7 369 664,00 
 

  

Wydatki bieżące 7 123 000,00 246 664,00 0,00 7 369 664,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 6 994 036,00 246 664,00 0,00 7 240 700,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 504 088,00 246 664,00 0,00 6 750 752,00  
  

 

 
  

 

 
 

758 Różne rozliczenia 2 549 065,57 0,00 109 872,00 2 439 193,57 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 549 065,57 0,00 109 872,00 2 439 193,57 
 

  

Wydatki bieżące 2 449 065,57 0,00 109 872,00 2 339 193,57 

 

  

w tym:   
 



4 

 

 

 

 wydatki jednostek budżetowych, 2 449 065,57 0,00 109 872,00 2 339 193,57  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 449 065,57 0,00 109 872,00 2 339 193,57  
  

 

 
  
 

 
 

801 Oświata i wychowanie 58 073 250,38 67 774,00 14 555,00 58 126 469,38 
 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 5 520 325,00 8 000,00 0,00 5 528 325,00 
 

  

Wydatki bieżące 5 520 325,00 8 000,00 0,00 5 528 325,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 5 457 033,00 8 000,00 0,00 5 465 033,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 937 949,00 4 969,00 0,00 4 942 918,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 519 084,00 3 031,00 0,00 522 115,00 
  

 

 

80115 Technika 21 556 028,04 25 769,00 879,00 21 580 918,04 
 

  

Wydatki bieżące 21 556 028,04 25 769,00 879,00 21 580 918,04 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 21 414 877,04 25 769,00 879,00 21 439 767,04  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 18 675 939,04 0,00 879,00 18 675 060,04  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 738 938,00 25 769,00 0,00 2 764 707,00 
  

 

 

80116 Szkoły policealne 134 670,00 1 761,00 0,00 136 431,00 
 

  

Wydatki bieżące 134 670,00 1 761,00 0,00 136 431,00 

 

  
  

 w tym:  
 

 wydatki jednostek budżetowych, 134 597,00 1 761,00 0,00 136 358,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 132 206,00 1 761,00 0,00 133 967,00  
  

  

 

 80117 Branżowe szkoły I stopnia 6 072 351,00 10 706,00 0,00 6 083 057,00 
 

  

Wydatki bieżące 6 072 351,00 10 706,00 0,00 6 083 057,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 3 190 144,00 4 706,00 0,00 3 194 850,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 019 763,00 4 706,00 0,00 3 024 469,00  

dotacje na zadania bieżące 2 850 294,00 6 000,00 0,00 2 856 294,00 
  

 

 

80120 Licea ogólnokształcące 12 081 247,74 9 567,00 9 121,00 12 081 693,74 
 

  

Wydatki bieżące 12 081 247,74 9 567,00 9 121,00 12 081 693,74 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 12 045 775,74 9 567,00 9 121,00 12 046 221,74  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 10 293 970,74 0,00 9 121,00 10 284 849,74  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 751 805,00 9 567,00 0,00 1 761 372,00 
  

 

 

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 950 892,00 3 613,00 613,00 953 892,00 
 

   



5 

 

 

 

 Wydatki bieżące 950 892,00 3 613,00 613,00 953 892,00  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 920 537,00 3 613,00 613,00 923 537,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 783 867,00 0,00 613,00 783 254,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 136 670,00 3 613,00 0,00 140 283,00 
  

 

 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 3 800 706,00 4 162,00 3 026,00 3 801 842,00 
 

  

Wydatki bieżące 3 800 706,00 4 162,00 3 026,00 3 801 842,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 3 674 382,00 4 162,00 3 026,00 3 675 518,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 340 687,00 0,00 3 026,00 3 337 661,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 333 695,00 4 162,00 0,00 337 857,00 
  

 

 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 919 540,00 1 685,00 513,00 920 712,00 
 

  

Wydatki bieżące 919 540,00 1 685,00 513,00 920 712,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 919 540,00 1 685,00 513,00 920 712,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 373 583,00 0,00 513,00 373 070,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 545 957,00 1 685,00 0,00 547 642,00 
  

 

 

 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych 

2 814 777,00 2 511,00 403,00 2 816 885,00 

 

  

Wydatki bieżące 2 814 777,00 2 511,00 403,00 2 816 885,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 851 941,00 2 511,00 403,00 1 854 049,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 788 339,00 0,00 403,00 1 787 936,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 63 602,00 2 511,00 0,00 66 113,00 
  

 

 

 
 

852 Pomoc społeczna 7 492 163,04 721 039,06                            0,00 8 213 202,10 
 

 85202 Domy pomocy społecznej 6 246 499,90 517 600,00 0,00 6 764 099,90 
 

  

Wydatki bieżące 5 014 499,90 517 600,00 0,00 5 532 099,90 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 5 004 717,90 517 600,00 0,00 5 522 317,90  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 593 889,00 504 947,00 0,00 4 098 836,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 410 828,90 12 653,00 0,00 1 423 481,90 
  

 

 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 138 830,34 203 439,06 0,00 1 342 269,40 
 

  

Wydatki bieżące 1 138 830,34 203 439,06 0,00 1 342 269,40 

 

  

w tym:   
 



6 

 

 

 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 137 230,34 203 439,06 0,00 1 340 669,40  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 960 791,34 200 555,06 0,000 1 161 346,40  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 176 439,00 2 884,00 0,00 179 323,00 
  

 

 

  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 478 741,20 11 381,66                  10 783,56 4 479 339,30 
 

 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 718 728,00 765,50 765,50 718 728,00 
 

  

Wydatki bieżące 718 728,00 765,50 765,50 718 728,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 718 628,00 765,50 765,50 718 628,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 593 681,00 0,00 765,50 592 915,50  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 124 947,00 765,50 0,00 125 712,50 
  

 

 

85333 Powiatowe urzędy pracy 3 418 913,00 10 018,06 10 018,06 3 418 913,00 
 

  

Wydatki bieżące 3 418 913,00 10 018,06 10 018,06 3 418 913,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 3 413 926,00 10 018,06 10 018,06 3 413 926,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 196 038,00 0,00 10 018,06 3 186 019,94  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 217 888,00 10 018,06 0,00 227 906,06 
  

 

 

85395 Pozostała działalność 31 196,20 598,10 0,00 31 794,30 

  

  

Wydatki bieżące 31 196,20 598,10 0,00 31 794,30 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 196,20 598,10 0,00 1 794,30  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 196,20 598,10 0,00 1 794,30  
  

 

 

  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 24 336 067,59 61 492,00                   7 292,00 24 390 267,59 
 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 368 880,31 4 800,00 0,00 2 373 680,31 
 

  

Wydatki bieżące 2 368 880,31 4 800,00 0,00 2 373 680,31 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 2 366 458,31 4 800,00 0,00 2 371 258,31  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 748 514,31 296,00 0,00 1 748 810,31  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 617 944,00 4 504,00 0,00 622 448,00 
  

 

 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

1 781 198,00 5 450,00 950,00 1 785 698,00 

 

  

Wydatki bieżące 1 781 198,00 5 450,00 950,00 1 785 698,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 777 383,00 5 450,00 950,00 1 781 883,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 548 260,00 0,00 950,00 1 547 310,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 229 123,00 5 450,00 0,00 234 573,00 
  



7 

 

 

 

 

 

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 552 163,00 292,00 292,00 552 163,00 
 

  

Wydatki bieżące 552 163,00 292,00 292,00 552 163,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 551 568,00 292,00 292,00 551 568,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 477 228,00 0,00 292,00 476 936,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 74 340,00 292,00 0,00 74 632,00 
  

 

 

85410 Internaty i bursy szkolne 2 582 593,00 3 800,00 0,00 2 586 393,00 
 

  

Wydatki bieżące 2 582 593,00 3 800,00 0,00 2 586 393,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 2 571 469,00 3 800,00 0,00 2 575 269,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 742 754,00 785,00 0,00 1 743 539,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 828 715,00 3 015,00 0,00 831 730,00 
  

 

 

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 45 000,00 25 100,00 0,00 70 100,00 

 

  

Wydatki bieżące 45 000,00 25 100,00 0,00 70 100,00 

 

  

w tym:   
 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych; 45 000,00 25 100,00 0,00 70 100,00  
  

 

  

 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 657 545,00 9 000,00 0,00 1 666 545,00 
 

  

Wydatki bieżące 1 657 545,00 9 000,00 0,00 1 666 545,00 

 

  

w tym:   
 

 dotacje na zadania bieżące 1 657 545,00 9 000,00 0,00 1 666 545,00  
  

 

 

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 8 292 467,00 12 753,00 5 753,00 8 299 467,00 
 

  

Wydatki bieżące 8 292 467,00 12 753,00 5 753,00 8 299 467,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 8 043 271,00 12 753,00 5 753,00 8 050 271,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 683 349,00 0,00 5 753,00 6 677 596,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 359 922,00 12 753,00 0,00 1 372 675,00 
  

 

 

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 6 892 716,28 297,00 297,00 6 892 716,28 
 

  

Wydatki bieżące 6 892 716,28 297,00 297,00 6 892 716,28 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 6 680 920,28 297,00 297,00 6 680 920,28  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 753 492,28 0,00 297,00 4 753 195,28  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 927 428,00 297,00 0,00 1 927 725,00 
  

 

 

  

855 Rodzina 7 818 153,73 218 878,00                           0,00 8 037 031,73 
 

 85508 Rodziny zastępcze 5 393 132,37 28 720,80 0,00 5 421 853,17 
 

   



8 

 

 

 

 Wydatki bieżące 5 393 132,37 28 720,80 0,00 5 421 853,17  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 2 722 868,37 28 720,80 0,00 2 751 589,17  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 170 586,00 26 525,80 0,00 2 197 111,80  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 552 282,37 2 195,00 0,00 554 477,37 
  

 

 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 919 174,00 154 017,15 0,00 2 073 191,15 
 

  

Wydatki bieżące 1 919 174,00 154 017,15 0,00 2 073 191,15 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 840 660,00 154 017,15 0,00 1 994 677,15  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 355 244,00 154 017,15 0,00 1 509 261,15  
  

 

 

85595 Pozostała działalność 505 847,36 36 140,05 0,00 541 987,41 
 

  

Wydatki bieżące 505 847,36 36 140,05 0,00 541 987,41 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 71 136,05 35 138,05 0,00 106 274,10  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 45 638,00 18 250,00 0,00 63 888,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 25 498,05 16 888,05 0,00 42 386,10 
  

 świadczenia na rzecz osób fizycznych; 2 004,00 1 002,00 0,00 3 006,00  
  

  

 

  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 004 517,00 51 330,00                           0,00 1 055 847,00 
 

 92116 Biblioteki 880 317,00 51 330,00 0,00 931 647,00 
 

  

Wydatki bieżące 880 317,00 51 330,00 0,00 931 647,00 

 

  

w tym:   
 

 dotacje na zadania bieżące 880 317,00 51 330,00 0,00 931 647,00  
  

 

 

  

926 Kultura fizyczna 272 449,60 33 442,00                           0,00 305 891,60 
 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 53 349,60 33 442,00 0,00 86 791,60 
 

  

Wydatki bieżące 53 349,60 33 442,00 0,00 86 791,60 

 

  

w tym:   
 

 dotacje na zadania bieżące 53 349,60 33 442,00 0,00 86 791,60  
  

 

  

 

 

 

 

187 656 050,51 1 454 405,67 
 

 RAZEM WYDATKI  184 907,51 188 925 548,67 
 

  

 

 

 

 

        W związku z powyższym wydatki określone w § 2 ust. 1 i 2 Uchwały VIII/70/2024 ulegną  

        zmianie i wyniosą kwotę 188.925.548,67 zł, z tego: 

            1) wydatki bieżące w wysokości               - 145.053.037,43 zł, 

          w tym na:                                                                                                                                                                                                                                                                                          

        a) wydatki jednostek budżetowych                              - 126.936.835,95 zł, 

  z tego: 

            - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   - 99.004.331,12 zł, 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  - 27.932.504,83 zł, 

                     b) dotacje na zadania bieżące                   -   8.259.088,28 zł, 



9 

 

 

 

         c) świadczenia na rzecz osób fizycznych                  -   4.416.110,00 zł, 

         d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

  o których mowa w art.5 ust. 1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

             publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki  

samorządu terytorialnego       -      1.431.003,20 zł, 

                  e) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego            -        4.010.000,00 zł, 

             2) wydatki majątkowe w wysokości     -   43.872.511,24 zł, 

       z tego: 

       a)  inwestycje i zakupy inwestycyjne    -   43.872.511,24 zł, 

                        w tym: na programy finansowane z udziałem środków, 

                          o których mowa w art. 5 ust.1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

                          publicznych              -      5.039.181,79 zł. 

             zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

                   Załącznik Nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

          3)   Zmniejsza się o kwotę 51.330,00 zł rezerwę ogólną oraz o kwotę 58.542,00 zł rezerwy celowe. 

                W związku z powyższym kwota rezerw określona w § 7 pkt 1 i pkt 2 Uchwały wynosi: 

          1)  ogólna w wysokości 166.365,60 zł; 

          2)  celowe w wysokości 2.172.827,97 zł, z tego: 

a) na odprawy emerytalne dla nauczycieli, dyrektorów szkół i placówek oświatowych (ustawa z dnia 26 

stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela - Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.) - 228.897,20 zł, 

b) na nagrody wraz z pochodnymi dla nauczycieli, dyrektorów szkół i placówek oświatowych (ustawa z 

dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela - Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm. ) – 467.636,00 zł, 

c) na jednorazowy dodatek uzupełniający dla nauczycieli zgodnie z art. 30 a ustawy z dnia 26 stycznia 

1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.) - 20.000,00 zł, 

d) na realizację „Powiatowego programu wspierania uzdolnionych uczniów szkół dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Wągrowiecki” (Uchwała Rady Powiatu Wągrowieckiego X/73/2011 z dnia 28 

września 2011 r., zm. uchwałami Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr XLI/281/2014 z dnia 28 maja 2014 

r. oraz Nr IX/69/2019 z dnia 29 maja 2019 r.) – 44.900,00 zł, 

e) na wspieranie samorządów uczniowskich - 15.000,00 zł 

f) na wzrost zadań w oświacie - 1.074.210,97 zł, 

g) na odprawy dla pracowników administracji i obsługi w jednostkach powiatu - 84.375,40 zł,  

h) na wzrost wynagrodzeń dla pracowników administracji i obsługi w jednostkach powiatu – 0,00 zł, 

i) na zadania realizowane na podstawie art. 5 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 ze zm.)  oraz art. 4 pkt 

8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) -  

21.808,40 zł, 

j)  na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego (ustawa z dnia 26 kwietnia  

2007 r. o zarządzaniu kryzysowym - Dz. U. z 2023 r. poz. 122 ze zm.) - 216.000,00 zł.   

 

4) w załączniku Nr 3 do Uchwały dotyczącym dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz 

dochodów i wydatków na zadania realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej w 2025 roku: 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  
 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 123 000,00 246 664,00 0,00 7 369 664,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 123 000,00 246 664,00 0,00 7 369 664,00 
 



10 

 

 

 

 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat  

7 123 000,00 246 664,00 0,00 7 369 664,00 

  
 

 

 

 

10 190 822,80 246 664,00 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 10 437 486,80 
 

  

 
 

 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 
 

700 Gospodarka mieszkaniowa 696 848,00 612,52 612,52 696 848,00 
 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 696 848,00 612,52 612,52 696 848,00 
 

  

Wydatki bieżące 696 848,00 612,52 612,52 696 848,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 696 848,00 612,52 612,52 696 848,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 273 633,00 0,00 612,52 273 020,48  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 423 215,00 612,52 0,00 423 827,52 
  

 

 
  
 

 

 

710 Działalność usługowa 1 316 200,00 612,52 612,52 1 316 200,00 
 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 319 200,00 612,52 612,52 319 200,00 
 

  

Wydatki bieżące 319 200,00 612,52 612,52 319 200,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 319 200,00 612,52 612,52 319 200,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 156 165,72 0,00 612,52 155 553,20  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 163 034,28 612,52 0,00 163 646,80 
  

 

 
  

 

 
 

750 Administracja publiczna 101 366,00 306,26 306,26 101 366,00 
 

 75011 Urzędy wojewódzkie  101 366,00 306,26 306,26 101 366,00 
 

  

Wydatki bieżące 101 366,00 306,26 306,26 101 366,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 101 366,00 306,26 306,26 101 366,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 98 948,86 0,00 306,26 98 642,60  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 417,14 306,26 0,00 2 723,40 
  

 

 
  
 

 

 

752 Obrona narodowa 107 000,00 3 430,00 3 430,00 107 000,00 
 

 75224 Kwalifikacja wojskowa 107 000,00 3 430,00 3 430,00 107 000,00 
 

  

Wydatki bieżące 107 000,00 3 430,00 3 430,00 107 000,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 107 000,00 3 430,00 3 430,00 107 000,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 76 000,00 3 430,00 0,00 79 430,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 31 000,00 0,00 3 430,00 27 570,00 
  

 

  

  
 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 123 000,00 246 664,00 0,00 7 369 664,00 
 



11 

 

 

 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 123 000,00 246 664,00 0,00 7 369 664,00 
 

  

Wydatki bieżące 7 123 000,00 246 664,00 0,00 7 369 664,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 6 994 036,00 246 664,00 0,00 7 240 700,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 504 088,00 246 664,00 0,00 6 750 752,00  
  

 

 
  
 

 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 622 532,00 765,50 765,50 622 532,00 
 

 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 622 532,00 765,50 765,50 622 532,00 
 

  

Wydatki bieżące 622 532,00 765,50 765,50 622 532,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 622 432,00 765,50 765,50 622 432,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 497 485,00 0,00 765,50 496 719,50  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 124 947,00 765,50 0,00 125 712,50 
  

  
 

 

 

 

10 190 822,80 252 390,80 
 

 RAZEM WYDATKI  5 726,80 10 437 486,80 
 

  

 
 

 

 

    W związku z powyższym plan po zmianach dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz 

dochodów i wydatków na zadania realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej w 2025 roku wynosi 10.437.486,80 zł.  

Załącznik Nr 3 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

5)  w załączniku Nr 5 do Uchwały dotyczącym dotacji udzielonych z budżetu powiatu w 2025 roku: 

 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  

 

 
 

801 Oświata i wychowanie 3 809 055,00 6 000,00 0,00 3 815 055,00 
 

 80117 Branżowe szkoły I stopnia 2 850 294,00 6 000,00 0,00 2 856 294,00 
 

 

2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

22 442,00 6 000,00 0,00 28 442,00 

  

 

 
 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 657 545,00 9 000,00 0,00 1 666 545,00 
 

 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 657 545,00 9 000,00 0,00 1 666 545,00 
 

 

2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

24 974,00 9 000,00 0,00 33 974,00 

  

 

 
 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 939 517,00 51 330,00 0,00 990 847,00 
 

 92116 Biblioteki 880 317,00 51 330,00 0,00 931 647,00 
 

 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
880 317,00 51 330,00 0,00 931 647,00 

  
 

 

 

926 Kultura fizyczna 53 349,60 33 442,00 0,00 86 791,60 
 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 53 349,60 33 442,00 0,00 86 791,60 
 

 

2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

53 349,60 33 442,00 0,00 86 791,60 

  

 

 

 

  



12 

 

 

 

 RAZEM WYDATKI  8 430 157,28 99 772,00 0,00 8 529 929,28 
 

  

 

 

 

 

           Plan dotacji po zmianach wynosi 8.529.929,28 zł, z tego: dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  

w kwocie 2.139.754,00 zł i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 6.390.175,28 zł. 

Załącznik Nr 5 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

      

 6)  w załączniku Nr 9 do Uchwały dotyczącym planu finansowego Funduszu Pomocy w 2025 roku: 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 

 

758 Różne rozliczenia 168 403,00 82 319,00 0,00 250 722,00 
 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 168 403,00 82 319,00 0,00 250 722,00 
 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

168 403,00 82 319,00 0,00 250 722,00 

  

 

 
 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 196,20 598,10 0,00 1 794,30 
 

 85395 Pozostała działalność 1 196,20 598,10 0,00 1 794,30 
 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
1 196,20 598,10 0,00 1 794,30 

  
 

 
 

855 Rodzina 73 140,05 36 140,05 0,00 109 280,10 
 

 85595 Pozostała działalność 73 140,05 36 140,05 0,00 109 280,10 
 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
73 140,05 36 140,05 0,00 109 280,10 

  
 

 

 

 

242 739,25 119 057,15 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 361 796,40 
 

  

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  

 Bursa Szkolna nr 1 w Wągrowcu 8 100,00 3 800,00 0,00 11 900,00 
   

 

 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 100,00 3 800,00 0,00 11 900,00 
 

 85410 Internaty i bursy szkolne 8 100,00 3 800,00 0,00 11 900,00 
 

 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

6 810,00 3 100,00 0,00 9 910,00 
 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 290,00 700,00 0,00 1 990,00 

  

  

 Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Antoniewie 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 
   

 

 

 

801 Oświata i wychowanie 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 
 

 80121 Licea ogólnokształcące specjalne 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 
 

 
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 

   

 

 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 7 000,00 0,00 7 000,00 
 

 85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 0,00 7 000,00 0,00 7 000,00 
 

 
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 

 

4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 
  

  



13 

 

 

 

 Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 49 416,00 15 000,00 0,00 64 416,00 
   

 

 

 

801 Oświata i wychowanie 24 442,00 6 000,00 0,00 30 442,00 
 

 80117 Branżowe szkoły I stopnia 22 442,00 6 000,00 0,00 28 442,00 
 

 

2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

22 442,00 6 000,00 0,00 28 442,00 

   
 

 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 24 974,00 9 000,00 0,00 33 974,00 
 

 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 24 974,00 9 000,00 0,00 33 974,00 
 

 

2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

24 974,00 9 000,00 0,00 33 974,00 

  

  

 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wągrowcu 3 700,20 1 850,10 0,00 5 550,30 
   

 

 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 196,20 598,10 0,00 1 794,30 
 

 85395 Pozostała działalność 1 196,20 598,10 0,00 1 794,30 
 

 4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

840,00 310,00 0,00 1 150,00 
 

4840 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
220,00 220,00 0,00 440,00 

 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

136,20 68,10 0,00 204,30 

   

 

 

 

855 Rodzina 2 504,00 1 252,00 0,00 3 756,00 
 

 85595 Pozostała działalność 2 504,00 1 252,00 0,00 3 756,00 
 

 
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
2 004,00 1 002,00 0,00 3 006,00 

 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

420,00 210,00 0,00 630,00 
 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

80,00 40,00 0,00 120,00 

  

  

 Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza w Wągrowcu 70 636,05 34 888,05 0,00 105 524,10 

   

855 Rodzina 70 636,05 34 888,05                                  0,00 105 524,10 
 

 85595 Pozostała działalność 70 636,05 34 888,05 0,00 105 524,10 
 

 
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
8 000,00 8 400,00 0,00 16 400,00 

 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

17 498,05 8 488,05 0,00 25 986,10 
 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

37 640,00 15 000,00 0,00 52 640,00 
 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
7 498,00 3 000,00 0,00 10 498,00 

  

  

 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Wągrowcu 8 850,00 4 500,00 0,00 13 350,00 
   

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 850,00 4 500,00                                0,00 13 350,00 
 

 
85406 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 
8 850,00 4 500,00 0,00 13 350,00 

 

 
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
8 850,00 4 500,00 0,00 13 350,00 

  

  

 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Wągrowcu 24 150,00 12 800,00 0,00 36 950,00 
   



14 

 

 

 

801 Oświata i wychowanie 15 400,00 8 000,00                                0,00 23 400,00 
 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 15 400,00 8 000,00 0,00 23 400,00 
 

 
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
0,00 500,00 0,00 500,00 

 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1 000,00 1 000,00 0,00 2 000,00 
 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

12 001,00 5 400,00 0,00 17 401,00 
 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
2 399,00 1 100,00 0,00 3 499,00 

   

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 750,00 4 800,00                                  0,00 13 550,00 
 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 8 750,00 4 800,00 0,00 13 550,00 
 

 
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 600,00 0,00 600,00 

 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

2 357,00 800,00 0,00 3 157,00 
 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
5 312,00 2 800,00 0,00 8 112,00 

 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 081,00 600,00 0,00 1 681,00 

  

  

 Zespół Szkół  Nr 1 w Wągrowcu 40 487,00 20 039,00 0,00 60 526,00 
   

801 Oświata i wychowanie 40 487,00 20 039,00                                  0,00 60 526,00 
 

 80115 Technika 29 305,00 13 316,00 0,00 42 621,00 
 

 
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
9 390,00 4 000,00 0,00 13 390,00 

 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

10 000,00 3 358,00 0,00 13 358,00 
 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

8 379,00 5 051,00 0,00 13 430,00 
 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

1 536,00 907,00 0,00 2 443,00 

 

80116 Szkoły policealne 3 522,00 1 761,00 0,00 5 283,00 
 

 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

2 960,00 1 480,00 0,00 4 440,00 
 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
562,00 281,00 0,00 843,00 

 

80117 Branżowe szkoły I stopnia 5 388,00 3 826,00 0,00 9 214,00 
 

 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

4 528,00 3 210,00 0,00 7 738,00 
 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

860,00 616,00 0,00 1 476,00 

 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 272,00 1 136,00 0,00 3 408,00 
 

 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 910,00 955,00 0,00 2 865,00 
 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
362,00 181,00 0,00 543,00 

  

  

 Zespół Szkół  Nr 2 w Wągrowcu 35 500,00 15 300,00 0,00 50 800,00 
   

801 Oświata i wychowanie 35 500,00 15 300,00                                  0,00 50 800,00 
 

 80115 Technika 19 750,00 12 710,00 0,00 32 460,00 
 

 4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

5 250,00 2 000,00 0,00 7 250,00 
 



15 

 

 

 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
8 400,00 8 900,00 0,00 17 300,00 

 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 600,00 1 810,00 0,00 3 410,00 

 

80120 Licea ogólnokształcące 15 750,00 2 590,00 0,00 18 340,00 
 

 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

6 720,00 1 000,00 0,00 7 720,00 
 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 280,00 700,00 0,00 1 980,00 

 

4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 890,00 0,00 890,00 
  

  

 Zespół Szkół w Gołańczy 1 900,00 880,00 0,00 2 780,00 
   

801 Oświata i wychowanie 1 900,00 880,00                                  0,00 2 780,00 
 

 80117 Branżowe szkoły I stopnia 1 900,00 880,00 0,00 2 780,00 
 

 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 589,30 736,09 0,00 2 325,39 
 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
310,70 143,91 0,00 454,61 

 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

242 739,25 119 057,15 
 

 RAZEM WYDATKI  0,00 361 796,40 
 

  

 

 

 

     W związku z powyższym plan po zmianach dochodów i wydatków wynosi 361.796,40 zł. Załącznik Nr 9 do Uchwały      

     otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

 

             § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                          

                                                                                                                

                                                                                                                     Starosta Wągrowiecki  

                 …………………………….. 

                 /Tomasz Kranc/ 

 

 

                                                                                                                             Wicestarosta 

                                                                                                                                          …..……………………….. 

                 /Jerzy Springer/ 

 

 

                                                                                                  Grzegorz Bałdyga ……………………….  

 

                                                                                                  Izabela Dembska………………………... 

 

                                                                                                  Robert Woźniak ………………………… 


